


Erikatse nimetus	PURJETAJA	
Sisu	Teemad	
	Purjetamise alused	
	Purjeka ehitus ja ettevalmistamine	
	Purjetamismanöövrid	
	Osalemine purjetamisvõistlusel	
	Purjetamisest ülevaate tegemine kaaslastele	
Üldeesmärgid	Erikatse sooritanud noorkotkas on saanud teadmised ja oskused käsitemaks iseseisvalt väikest purjekat või osalemaks purjetamisvõistlusel purjejahi meeskonnas.	
Omandamise eeltingimused	Noorkotkas on eelnevalt sooritanud junga erikatse.	
Õpiväljundid	Erikatse sooritanu: <ul style="list-style-type: none"> • nimetab vähemalt kolm võistluspurjeka klassi; • nimetab ja osutab svertpaadi või kiiljahi kere ja taglase põhiosad; • selgitab teeandmise reegleid purjetamisel; • selgitab purjetamist loovimisel, pooltuules, taganttuules, bakstaaktuules; • selgitab või näitab purjekaga halssimist, pautimist, luhvamist, vallamist; • kontrollib purjeka seisukorda ja valmistab selle veele minekuks ette; • trimmib purjeka purje vastavalt tuulele. 	
Praktilised tegevused	Erikatse sooritamise käigus noorkotkas: <ul style="list-style-type: none"> • osaleb purjetamisvõistlusel; • tutvustab rühmakaaslastele väljaõppe põnevamaid õpimomente (või oma teekonda purjespordis). 	
Läbiviimine	Erikatse on õpiväljundite saavutamiseks on kaks varianti: <ul style="list-style-type: none"> • noorkotkas osaleb purjetamistreeningutel regulaarselt vähemalt kaks hooaega; • noorkotkas läbib väljaõppe läbi Noorte Kotkaste organisatsiooni, sh on saavutanud kõik nimetatud õpiväljundid. <p>Õpe toimub läbi praktilise tegevuse, mille käigus omandatakse teoreetilised teadmised ja erikatse sooritamiseks vajalikud oskused.</p> <p>Väljaõpet viivad läbi vastava ala spetsialistid, nt jahtklubi.</p>	
Hindamine	Mitteeristav	

	Erikatse on sooritatud, kui kõik õpiväljundid on saavutatud ja praktilised tegevused sooritatud.
Vahendid	Vajalike vahendite osas teeb õppe korraldaja eelnevad kokkulepped Noorte Kotkaste maleva või tegevust läbiviiva isikuga. Vastavalt väljaõppe läbiviija juhistelegi tagab noorkotkas endale isikliku varustuse.
Õppetööks soovitatav õppevara	Raamatud: <ul style="list-style-type: none"> • Rikberg, R & Silluta, H. 2016. Purjetama! • Kuivjõgi, H. 1966. Väikemees hakkab purjetama.